FlepmaH AHHa MuxaunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

132EMNM/16-24

132EMM/15-24

132EMNM/17-24

132EMM/18-24

132EMM/19-24

132EMM/20-24

2291

2306

2307/01

2307/02
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2307/04

2315/01

2315/02

2319/01

2319/02

2319/03

2319/04

2324

2344/01

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 "OueHKa 1 busHec -

naaHnpoBaHue"

000 "OueHKka n busHec -

niaHnposaHue"

000 "OueHKa 1 busHec -

naaHuposaHue"

00O "OueHKa un busHec -

njaHnposaHue"

000 "OueHKa 1 busHec -

nnaHuposaHue"

00O "OueHKa un busHec -

niaHnposaHue"

000 "OueHKa 1 busHec -

nnaHuposaHue"

00O "OueHKa un busHec -

njaHnposaHue"

000 "OueHka 1 bnusHec -

nnaHvposaHune"

00O "OueHKa un busHec -

njaHnpoBaHue"

000 "OueHKka 1 busHec -

nnaHmposaHune"

000 "OueHKa n busHec -

njaHnpoBaHue"

000 "OueHKka 1 busHec -

nnaHwposaHune"

000 "OueHKa 1 busHec -

njaHnposaHue"

000 "OueHKka n busHec -

niaHnpoBaHme"

000 "OueHKa 1 busHec -

naaHnpoBaHue"

000 "OueHka n busHec -

niaHnposaHue"

000 "OueHKa 1 busHec -

naaHuposaHue"

00O "OueHKa un busHec -

njaHnposaHme"

000 "OueHKa 1 busHec -

nnaHuposaHue"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.10.2024

18.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

08.11.2024

27.12.2024

01.10.2024

07.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

31.10.2024

12.11.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.11.2024

CBepeHun

FepmaH AHHa MuxaiiiioBHa

002721

10.01.2008

Ob6beKkT
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oueHKa
HeOBUXUMOCTYN

oueHKa
HeOBUXUMOCTYN

oueHKa
HeABUXNMOCTMN

oueHKa
HEeOABUXNMOCTHN

oueHKa
HeABUXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb
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HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
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OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
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OueHka
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HeABMXXMNMOCTU

OueHka
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OueHka
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OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2344/02 000 "OueHkKa lI/II busHec - 25.11.2024 oLleHKa pblHOYHas OueHka
nnaHMpoBaHue HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXMNMOCTU
2347/01 000 "OueHka VI 6usHec - 18.11.2024 oLeHKa pblHOYHas OueHka
naaHWpoBaHne HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
2347/01 000 "OueHka lI/] busHec - 18.11.2024 oueHKa pbIHOYHasA OueHka
nnaHMpoBaHue HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
2354 000 "OueHka VI busHec - 25.12.2024 oLeHKa pblHOYHas OueHka
niaHWpoBaHne HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
2360 000 "OueHka I/I busHec - 04.12.2024 oueHKa pbIHOYHasA OueHka
nnaHuWpoBaHne HeABMXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMKMMOCTU
2361 000 "OueHka |/| busHec - 31.12.2024 oLeHKa pblHOYHas OueHka
niaHWpoBaHne HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
2366/01 000 "OueHka |/| busHec - 11.12.2024 oueHKa pbIHOYHasA OueHka
naaHuWpoBaHne HeABMXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMKMMOCTU
2366/02 000 "OueHka |/| busHec - 11.12.2024 oLeHKa pblHOYHas OueHka
niaHupoBaHne HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
2366/03 000 "OueHkKa m 6usHec - 11.12.2024 OoLeHKa pbIHOYHasA OueHka
nnaHWpoBaHne HeABMKMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMKXMMOCTUN
2366/04 000 "OueHka I/I busHec - 11.12.2024 oLeHKa pblHOYHas OueHka
niaHupoBaHne HeABMXXMMOCTU | CTOMMOCTb HeaBMXXMMOCTU
MK135BM- 000 "OueHka n busHec - OLEeHKa pbIHOYHasA OueHka
" 04.10.2024
23/21 naaHWpoBaHne HeABMXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
MK135BT01- 000 "OueHKa 1 busHec - oLleHKa pblHOYHas OueHka
04.10.2024
23/22 nnaHuposaHue" HeABMXMMOCTN CTOMMOCTb HeABMXMMOCTN
MK1356b[1- 00O "OueHKa un busHec - oueHKa pblHOYHas OueHka
" 04.10.2024
23/23 naaHWpoBaHne HeABMXMMOCTUN CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
MK135BT01- 000 "OueHKka n busHec - oLleHKa pblHOYHasA OueHka
04.10.2024
23/24 nnaHuposaHue" HeABMXUMOCTU CTOMMOCTb HEeOBMXNMOCTM
MK135BT01- 000 "OueHKa n busHec - oueHKa pblHOYHas OueHka
" 04.10.2024
23/25 nJjaHnpoBaHue HeaBMXMMOCTN CTOMMOCTb HeaBUMXMMOCTN
MK1356B[01- 000 "OueHKa 1 busHec - oueHKa pbIHOYHasA OueHka
04.10.2024
23/26 nnaHuposaHue" HeaBMXNMOCTU CTOUMOCTb HeBMXNUMOCTU
MK135BT01- 000 "OueHKa n busHec - oLeHKa pblHOYHas OueHka
" 04.10.2024
23/27 nJjaHnpoBaHue HeaBMXXMMOCTN CTOMMOCTb HeaBUMXMMOCTN
MK135BTl1- 000 "OueHKka 1 busHec - oueHKa pbIHOYHasA OueHka
04.10.2024
23/28 nnaHuposaHue" HeOBUXXNMOCTU CTOUMOCTb HeBVMKXNUMOCTU
MK135BT01- 000 "OueHKa 1 busHec - oLeHKa pblHOYHas OueHka
; 04.10.2024
23/29 nJjaHnpoBaHue HeaBMXMMOCTN CTOMMOCTb HeaBUXMMOCTN
MK1356BI01- 000 "OueHka n busHec - oueHKa pbIHOYHasA OueHka
" 04.10.2024
23/30 nJjaHnpoBaHue HeaBMXMMOCTN CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
MK135BT01- 000 "OueHKa 1 busHec - oLeHKa pblHOYHas OueHka
; 04.10.2024
23/31 nJjaHnpoBaHue HeOBMXNUMOCTU CTOMMOCTb HeOBMXNMOCTM
MK135BM- 000 "OueHka n busHec - oLEeHKa pbIHOYHasA OueHka
; 04.10.2024
23/32 nJjaHnpoBaHue HeaBMXMMOCTN CTOMMOCTb HeABMKMMOCTUN
MK135BT01- 000 "OueHKa 1 busHec - oLeHKa pblHOYHas OueHka
" 04.10.2024
23/33 naaHnpoBaHue HeaBMXXNMOCTU CTOUMOCTb HeaBMXNMOCTU
MK1356BM- 000 "OueHka n busHec - 04.10.2024 OLEeHKa pbIHOYHaA OueHka

23/34 njaHnpoBaHue" HeOBMXNMOCTU CTOUMOCTb HeABUXNUMOCTU



MK1356b01-
23/35

MK1356br1-
23/36

MK1356b0M-
23/37

MK135BI1-
23/38

09-EM2024/13-
24

Ne 09-
EN2024/14-24

Ne 09-
EM2024/15-24

00O "OueHKa un busHec -

njaHnpoBaHue"

000 "OueHKka 1 bnusHec -

nnaHmposaHune"

00O "OueHKa un busHec -

njaHnpoBaHue"

000 "OueHka n busHec -

nnaHvposaHune"

000 "OueHKa 1 busHec -

njaHnposaHue"

000 "OueHKa n busHec -

niaaHnposaHue"

000 "OueHKa 1 busHec -

niaHnposaHue"
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