

Герман Анна Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герман Анна Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		002721			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
132ЕПМ/16-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/15-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/17-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	17.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/18-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	17.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/19-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	08.11.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/20-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	27.12.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2291	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	01.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2306	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	07.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2307/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	02.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2307/02	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	02.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2307/03	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	02.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2307/04	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	02.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2315/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	31.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2315/02	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	12.11.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2319/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2319/02	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2319/03	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2319/04	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2324	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2344/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.11.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

МК135БП-23/35	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	04.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
МК135БП-23/36	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	04.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
МК135БП-23/37	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	04.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
МК135БП-23/38	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	04.10.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-ЕП2024/13-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	06.11.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№ 09-ЕП2024/14-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.11.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№ 09-ЕП2024/15-24	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.11.2024	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости